


LIGA FUT 7 FEM / SUB-13  -  2024-2025
I FASE

SÉRIE 01
Jornada:  1  -  13/10/2024

JOGO CLUBES DATA
704.01.001.0 1199 - Varzim S.C. 971 - S.C. Castêlo Maia 13/10/2024 - 11:00

(4149) CAMPO SINT Nº1 EST MUN POVOA DE VARZIM(105.0x68.0) - Relvado Sintético - POVOA DE VARZIM

704.01.002.0 5293 - F.C. Maia Lidador 529 - F.C. Porto  -SAD 13/10/2024 - 11:00

(1666) TREINOS DO MUNICIPAL DA MAIA(104.0x64.0) - Relvado Sintético - MAIA

704.01.003.0 505 - U.D. Lavrense 166 - Boavista F.C. 13/10/2024 - 11:00

(3797) COMPLEXO DESPORTIVO LAVRA(100.0x68.0) - Relvado Sintético - LAVRA - MATOSINHOS

Jornada:  2  -  20/10/2024
JOGO CLUBES DATA

704.01.004.0 971 - S.C. Castêlo Maia 5293 - F.C. Maia Lidador 20/10/2024 - 11:00

(214) ESTADIO DR COSTA LIMA(104.0x64.0) - Relvado Sintético - CASTELO DE MAIA - GEMUNDE

704.01.005.0 529 - F.C. Porto  -SAD 505 - U.D. Lavrense 20/10/2024 - 11:00

(4021) CONSTITUIÇÃO PARK – SINT(95.0x60.0) - Relvado Sintético - CONSTITUIÇÃO - PORTO

704.01.006.0 166 - Boavista F.C. 438 - Desp. Leça Balio 20/10/2024 - 11:00

(0) RECINTO A INDICAR(x) -  - 

Jornada:  3  -  27/10/2024
JOGO CLUBES DATA

704.01.007.0 505 - U.D. Lavrense 971 - S.C. Castêlo Maia 27/10/2024 - 11:00

(3797) COMPLEXO DESPORTIVO LAVRA(100.0x68.0) - Relvado Sintético - LAVRA - MATOSINHOS

704.01.008.0 5293 - F.C. Maia Lidador 1199 - Varzim S.C. 27/10/2024 - 11:00

(1666) TREINOS DO MUNICIPAL DA MAIA(104.0x64.0) - Relvado Sintético - MAIA

704.01.009.0 438 - Desp. Leça Balio 529 - F.C. Porto  -SAD 27/10/2024 - 11:00

(4156) COMPLEXO DESPORTIVO LEÇA BALIO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - LEÇA BALIO

Jornada:  4  -  03/11/2024
JOGO CLUBES DATA

704.01.010.0 971 - S.C. Castêlo Maia 438 - Desp. Leça Balio 03/11/2024 - 11:00

(214) ESTADIO DR COSTA LIMA(104.0x64.0) - Relvado Sintético - CASTELO DE MAIA - GEMUNDE

704.01.011.0 1199 - Varzim S.C. 505 - U.D. Lavrense 03/11/2024 - 11:00

(4149) CAMPO SINT Nº1 EST MUN POVOA DE VARZIM(105.0x68.0) - Relvado Sintético - POVOA DE VARZIM

704.01.012.0 529 - F.C. Porto  -SAD 166 - Boavista F.C. 03/11/2024 - 11:00

(4021) CONSTITUIÇÃO PARK – SINT(95.0x60.0) - Relvado Sintético - CONSTITUIÇÃO - PORTO

PROGRAMA DE JOGOS



LIGA FUT 7 FEM / SUB-13  -  2024-2025
I FASE

SÉRIE 01
Jornada:  5  -  10/11/2024

JOGO CLUBES DATA
704.01.013.0 166 - Boavista F.C. 971 - S.C. Castêlo Maia 10/11/2024 - 11:00

(0) RECINTO A INDICAR(x) -  - 

704.01.014.0 438 - Desp. Leça Balio 1199 - Varzim S.C. 10/11/2024 - 11:00

(4156) COMPLEXO DESPORTIVO LEÇA BALIO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - LEÇA BALIO

704.01.015.0 505 - U.D. Lavrense 5293 - F.C. Maia Lidador 10/11/2024 - 11:00

(3797) COMPLEXO DESPORTIVO LAVRA(100.0x68.0) - Relvado Sintético - LAVRA - MATOSINHOS

Jornada:  6  -  17/11/2024
JOGO CLUBES DATA

704.01.016.0 971 - S.C. Castêlo Maia 529 - F.C. Porto  -SAD 17/11/2024 - 11:00

(214) ESTADIO DR COSTA LIMA(104.0x64.0) - Relvado Sintético - CASTELO DE MAIA - GEMUNDE

704.01.017.0 1199 - Varzim S.C. 166 - Boavista F.C. 17/11/2024 - 11:00

(4149) CAMPO SINT Nº1 EST MUN POVOA DE VARZIM(105.0x68.0) - Relvado Sintético - POVOA DE VARZIM

704.01.018.0 5293 - F.C. Maia Lidador 438 - Desp. Leça Balio 17/11/2024 - 11:00

(1666) TREINOS DO MUNICIPAL DA MAIA(104.0x64.0) - Relvado Sintético - MAIA

Jornada:  7  -  24/11/2024
JOGO CLUBES DATA

704.01.019.0 529 - F.C. Porto  -SAD 1199 - Varzim S.C. 24/11/2024 - 11:00

(4021) CONSTITUIÇÃO PARK – SINT(95.0x60.0) - Relvado Sintético - CONSTITUIÇÃO - PORTO

704.01.020.0 166 - Boavista F.C. 5293 - F.C. Maia Lidador 24/11/2024 - 11:00

(0) RECINTO A INDICAR(x) -  - 

704.01.021.0 438 - Desp. Leça Balio 505 - U.D. Lavrense 24/11/2024 - 11:00

(4156) COMPLEXO DESPORTIVO LEÇA BALIO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - LEÇA BALIO

PROGRAMA DE JOGOS



LIGA FUT 7 FEM / SUB-13  -  2024-2025
I FASE

SÉRIE 02
Jornada:  1  -  13/10/2024

JOGO CLUBES DATA
704.02.001.0 1000 - S.C. Rio Tinto 524 - F.C. Penafiel 13/10/2024 - 11:00

(5606) COMPLEXO DESPORTIVO RIO TINTO(69.0x56.0) - Relvado Sintético - RIO TINTO

704.02.002.0 520 - F.C. Paços Ferreira 1089 - F.C. Parada 13/10/2024 - 11:00

(2961) CAMPO TREINOS Nº.1 FC PAÇOS FERREIRA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - PAÇOS FERREIRA

704.02.003.0 3149 - F.C. Romariz 124 - Atl. C. Alfenense 13/10/2024 - 11:00

(5214) RECINTO DESPORTIVO "CASA DE ROMARIZ"(105.0x65.0) - Relvado Sintético - MEINEDO

Jornada:  2  -  20/10/2024
JOGO CLUBES DATA

704.02.004.0 524 - F.C. Penafiel 520 - F.C. Paços Ferreira 20/10/2024 - 11:00

(1539) CAMPO TREINOS Nº 1 PENAFIEL(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PENAFIEL

704.02.005.0 1089 - F.C. Parada 3149 - F.C. Romariz 20/10/2024 - 11:00

(5226) COMPLEXO DESP. FUTEBOL CLUBE PARADA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PARADA DE TODEIA

704.02.006.0 124 - Atl. C. Alfenense 166 - Boavista F.C. "B" 20/10/2024 - 11:00

(4307) PARQUE DESPORTIVO ALFENA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - ALFENA

Jornada:  3  -  27/10/2024
JOGO CLUBES DATA

704.02.007.0 3149 - F.C. Romariz 524 - F.C. Penafiel 27/10/2024 - 11:00

(5214) RECINTO DESPORTIVO "CASA DE ROMARIZ"(105.0x65.0) - Relvado Sintético - MEINEDO

704.02.008.0 520 - F.C. Paços Ferreira 1000 - S.C. Rio Tinto 27/10/2024 - 11:00

(2961) CAMPO TREINOS Nº.1 FC PAÇOS FERREIRA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - PAÇOS FERREIRA

704.02.009.0 166 - Boavista F.C. "B" 1089 - F.C. Parada 27/10/2024 - 11:00

(0) RECINTO A INDICAR(x) -  - 

Jornada:  4  -  03/11/2024
JOGO CLUBES DATA

704.02.010.0 524 - F.C. Penafiel 166 - Boavista F.C. "B" 03/11/2024 - 11:00

(1539) CAMPO TREINOS Nº 1 PENAFIEL(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PENAFIEL

704.02.011.0 1000 - S.C. Rio Tinto 3149 - F.C. Romariz 03/11/2024 - 11:00

(5606) COMPLEXO DESPORTIVO RIO TINTO(69.0x56.0) - Relvado Sintético - RIO TINTO

704.02.012.0 1089 - F.C. Parada 124 - Atl. C. Alfenense 03/11/2024 - 11:00

(5226) COMPLEXO DESP. FUTEBOL CLUBE PARADA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PARADA DE TODEIA

PROGRAMA DE JOGOS



LIGA FUT 7 FEM / SUB-13  -  2024-2025
I FASE

SÉRIE 02
Jornada:  5  -  10/11/2024

JOGO CLUBES DATA
704.02.013.0 124 - Atl. C. Alfenense 524 - F.C. Penafiel 10/11/2024 - 11:00

(4307) PARQUE DESPORTIVO ALFENA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - ALFENA

704.02.014.0 166 - Boavista F.C. "B" 1000 - S.C. Rio Tinto 10/11/2024 - 11:00

(0) RECINTO A INDICAR(x) -  - 

704.02.015.0 3149 - F.C. Romariz 520 - F.C. Paços Ferreira 10/11/2024 - 11:00

(5214) RECINTO DESPORTIVO "CASA DE ROMARIZ"(105.0x65.0) - Relvado Sintético - MEINEDO

Jornada:  6  -  17/11/2024
JOGO CLUBES DATA

704.02.016.0 524 - F.C. Penafiel 1089 - F.C. Parada 17/11/2024 - 11:00

(1539) CAMPO TREINOS Nº 1 PENAFIEL(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PENAFIEL

704.02.017.0 1000 - S.C. Rio Tinto 124 - Atl. C. Alfenense 17/11/2024 - 11:00

(5606) COMPLEXO DESPORTIVO RIO TINTO(69.0x56.0) - Relvado Sintético - RIO TINTO

704.02.018.0 520 - F.C. Paços Ferreira 166 - Boavista F.C. "B" 17/11/2024 - 11:00

(2961) CAMPO TREINOS Nº.1 FC PAÇOS FERREIRA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - PAÇOS FERREIRA

Jornada:  7  -  24/11/2024
JOGO CLUBES DATA

704.02.019.0 1089 - F.C. Parada 1000 - S.C. Rio Tinto 24/11/2024 - 11:00

(5226) COMPLEXO DESP. FUTEBOL CLUBE PARADA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PARADA DE TODEIA

704.02.020.0 124 - Atl. C. Alfenense 520 - F.C. Paços Ferreira 24/11/2024 - 11:00

(4307) PARQUE DESPORTIVO ALFENA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - ALFENA

704.02.021.0 166 - Boavista F.C. "B" 3149 - F.C. Romariz 24/11/2024 - 11:00

(0) RECINTO A INDICAR(x) -  - 

PROGRAMA DE JOGOS


